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هشدار نسبت به تشدید بارش در 
تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به 
در  آذرماه(   ۱۹( چهارشنبه  طی  بارش  تشدید 

برخی نقاط استان هشدار داد.
به گزارش ایسنا اداره کل هواشناسی استان 
تهران با صدور هشدار نارنجی‌رنگ آورده است: 
طی چهارشنبه )۱۹ آذرماه( در بعضی ساعت‌ها 
بارش متوسط تا نسبتا شدید باران، رگبار و رعد 
و برق، در ارتفاعات به‌ویژه ارتفاعات بالادست 
و  باد شدید  برف وزش  متناوب  رگبار  قله‌ها  و 
احتمال بارش تگرگ در نیمه شمالی و مناطق 
استان  ارتفاعات شمالی  و  دامنه  به‌ویژه  غربی 

تهران پیش‌بینی می‌شود.
بالا  به  می‌توان  جوی  مخاطره  این  اثرات  از 
آمدن سطح آب و سیلابی شدن رودخانه‌ها و 
مسیل‌ها، اختلال در تردد به‌ویژه در مسیرهای 
موقت  انسداد  امکان  گردنه‌ها،  و  کوهستانی 
بعضی راه‌های روستایی شمال استان، آبگرفتگی 
احتمال  روان‌آب،  شدن  جاری  معابر،  بعضی 
و خسارت  سوانح  بروز  و  جاری شدن سیلاب 
صاعقه  رخداد  احتمال  دید،  محدودیت  و  مه 
در ارتفاعات بالادست و قله‌ها، خطر طوفان و 
کولاک برف، خطر لغزش و سقوط سنگ و رانش 
اداره  کرد.  اشاره  کوهستانی  نواحی  در  زمین 
پرهیز  به  تهران نسبت  استان  کل هواشناسی 
به‌ویژه در مسیرهای  از سفرهای غیر ضروری 
در  اتراق  یا  تردد  عدم  گردنه‌ها،  و  کوهستانی 
حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، پاکسازی دهانه 
از  پرهیز  آب‌روها،  و  کانال‌ها  لایروبی  پل‌ها، 
کوهنوردی و فعالیت بهره‌برداران عرصه منابع 
طبیعی، پرهیز از چرای دام و کوچ عشایر، باز 
گذاشتن راه آب مزارع و باغات و محافظت از 
محصولات و امکانات کشاورزی، آمادگی امداد 
کوهستان و آمادگی راهداری‌ها و دستگاه‌های 

اجرایی توصیه می‌کند.
به گزارش ایسنا از بعد از ظهر امروز تا روز 
متناوب  فعالیت  با  آذرماه(   ۲۱ تا   ۱۸( جمعه 
سامانه بارشی، افزایش ابر، وزش باد در نیمه 
بعضی  در  ارتفاعات،  به‌ویژه  استان  شمالی 
ساعت‌ها بارش باران و برف و احتمال رعد و برق 
و در نیمه جنوبی گاهی بارش باران پیش‌بینی 

می‌شود.
هفته  اوایل  تا  آذرماه(   ۲۰( پنجشنبه  روز  از 
آینده روند کاهش نسبی دما در سطح استان 
و مه و یخ بندان در دامنه ها و ارتفاعات مورد 

انتظار است.
آسمان تهران فردا )۱۹ آذرماه(  نیمه ابری و 
ابری و وزش باد،در بعضی ساعت‌ها رگبار باران 
و احتمال رعد و برق با حداقل دمای ۸ و حداکثر 
آذرماه(   ۲۰( دمای ۱۳ درجه سانتیگراد و طی ‌ 
قسمتی ابری تا نیمه ابری گاهی بارش خفبف 
باران با حداقل دمای ۸ و حداکثر دمای ۱۴ درجه 

سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

خصوص  در  دوازدهم،  دولت  نیروی  وزیر  اردکانیان،  رضا   
موضوع مدیریت منابع آب، با طرح سه پرسش »شرایط فعلی 
»چه  و  رسیده‌ایم؟«  شرایط  این  به  »چرا  است؟«،  چگونه 
تشریح  به  دارد؟«،  وجود  وضعیت  بهبود  برای  راه‌حل‌هایی 
وضعیت کنونی آب در کشور، ریشه‌های شکل‌گیری بحران و 
راهکارهای کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برای عبور از شرایط 
به‌عنوان  انسانی  منابع  بر نقش  تأکید  با  او  موجود می‌پردازد. 
سرمایه‌ای تجدیدپذیر، بر این باور است که علی‌رغم دشواری‌ها، 
دارد؛  وجود  آب  بحران  مدیریت  برای  امکان‌پذیر  راه‌حل‌های 
به درستی  آن  و مدیریتی  الزامات ساختاری  آن‌که  بر  مشروط 

رعایت شود.
به گزارش خبرآنلاین، به عقیده او، بزرگ‌ترین ثروت یک کشور، 
منابع انسانی آن است و اگر این سرمایه به‌درستی به کار گرفته 

شود، عبور از بحران آب دور از دسترس نخواهد بود.
شرایط فعلی مطلوب نیست

بنا به اظهارات وزیر اسبق نیرو، وضعیت کنونی مدیریت منابع 
آب در کشور، به‌ویژه در شرایط تغییر اقلیم، وضعیتی نامطلوب 
است. چالش‌های متعددی در این حوزه وجود دارد که اردکانیان 
از مهم‌ترین چالش‌ها،  را برمی‌شمارد: »یکی  آنها  از  چهار مورد 
برنامه‌ریزی و تخصیص منابع آب در غیاب طرح آمایش سرزمین 
است. این طرح، قیود و محدودیت‌هایی را اعمال می‌کند که نبود 
به‌ویژه  است؛  کرده  تحمیل  کشور  به  سنگینی  هزینه‌های  آن، 
در اقلیمی مانند ایران که برخی معتقدند آمایش سرزمین باید 

»آب‌محور« باشد.
چالش دوم، بخشی‌نگری مفرط در مدیریت کلان عرصه‌های 
میان‌بخشی همچون آب، انرژی و محیط زیست است. ساختارها 
و سازوکارهای موجود، عموماً بخشی و غیرهم‌افزا هستند و با این 
رویکرد، مسائل پیچیده و درهم‌تنیده‌ای مانند آب قابل حل نیست.

آب  مدیریت  در  مردم  مشارکت  بودن  کمرنگ  سوم،  چالش 
است؛ نقشی که به مرور و با گسترش فناوری‌ها و تمرکز دولت‌ها 

تضعیف شده است.
چهارمین چالش نیز، به رسمیت نشناختن آب به عنوان یک 
کالای اقتصادی، بهره‌وری پایین و ناترازی میان منابع و مصارف 

است؛ که مختصات اصلی شرایط فعلی را شکل داده است.«
چرا به این نقطه رسیده‌ایم؟

تاریخ  »اگر  می‌کند:  اشاره  پرسش  این  به  پاسخ  در  اردکانیان 
مدیریت آب در جهان بررسی شود، دوره‌هایی وجود دارد که وجه 
غالب آن‌ها »مدیریت عرضه« است؛ یعنی تمرکز بر استحصال، 
ذخیره‌سازی و انتقال آب. ایران نیز از دهه‌ها پیش وارد این دوره 

شده بود.«
او یادآوری می‌کند که در سال ۱۳۸۳ و هم‌زمان با تدوین برنامه 
تجربه حضور  نیرو،  وزارت  آب  معاون  به‌عنوان  توسعه،  چهارم 
در اجلاس جهانی آب ژاپن را داشته و بر اساس آموزه‌های آن 
ایران  در  آب«  منابع  پیوسته  هم  به  »مدیریت  برنامه  اجلاس، 
تدوین و در قالب ماده ۱۷ برنامه چهارم توسعه گنجانده شد: »در 
همان مقطع، ۲۰ سال پیش، مسیر مدیریت هم‌زمان عرضه و 
تقاضا مشخص شد، اما اجرای جدی آن با تأخیر مواجه شد. در 
قانون برنامه چهارم، بر آگاه‌سازی عمومی و مشارکت مردم تأکید 
شده بود؛ امری که ماهیتاً در حوزه علوم اجتماعی است، نه صرفاً 
مهندسی. بنابراین، از همان زمان روشن بود که مدیریت آب دیگر 

تنها یک مسئله فنی نیست و باید علوم اجتماعی در کنار علوم 
طبیعی قرار گیرد.

در دولت دوازدهم، یکی از نخستین اقدامات، تأسیس دفتر امور 
اجتماعی آب و انرژی با همکاری یکی از جامعه‌شناسان برجسته 
کشور بود تا این پیوند میان علوم اجتماعی و مدیریت آب برقرار 
شود. اما به محض پایان دولت، این دفتر منحل شد و پست‌های 
سازمانی آن به بخش‌های دیگر منتقل شد. این اتفاق، به‌روشنی 
نشان می‌دهد که اقتضائات دوره مدیریت هم‌زمان عرضه و تقاضا، 
نه در ساختار سازمانی و نه در نظام برنامه‌ریزی آکادمیک، به 

درستی تثبیت نشده است.«
انتظار  نمی‌توان  نگاه،  این  اصلاح  بدون  که  می‌کند  تأکید  او 
داشت مدیریت مصرف و تقاضا به‌درستی شکل بگیرد. از نظر او، 
نادیده‌گرفتن این ضرورت، یکی از دلایل اصلی تداوم بحران آب 

در کشور است.
وزیر اسبق نیرو: بحران آب، مسئله‌ای »سهل و ممتنع«/ انتقال 
آب و شیرین‌سازی، جای اصلاح الگوی کشت را نمی‌گیرد/ بستن 

شیر آب و تغییر سردوش کافی نیست
علت‌العلل بحران؛ دو ریشه اصلی

وزیر اسبق نیرو تصریح می‌کند: »ریشه اصلی مشکلات کشور، 
از جمله در حوزه آب، در دو عامل خلاصه می‌شود که متأسفانه 
بر یکدیگر اثر منفی مضاعف دارند. نخست، »عدم رعایت شرایط 
احراز منطبق بر شرح وظایف در واگذاری مسئولیت‌ها و انتخاب 

مدیران است«؛ یعنی هر مسئولیت، شرح وظیفه و شرایط احراز 
مشخصی دارد که باید بر اساس تجربه، دانش و تخصص رعایت 

شود، نه بر مبنای سلایق.
است؛  نامناسب«  سازوکارهای  و  »ساختارها  دوم،  عامل 
ساختارهایی که تناسبی با مأموریت‌های تعریف‌شده ندارند. اگر 
بهترین نیروها نیز در ساختارهای معیوب قرار گیرند، به تدریج 
کارآمدی خود را از دست خواهند داد. این دو عامل، گاه هم‌زمان و 
گاه به‌صورت مستقل، ریشه بسیاری از مشکلات مدیریتی کشور 

هستند.«
او مشکل آب را »سهل و ممتنع« توصیف می‌کند؛ که از نظر 
راهکار، ساده است، اما به دلیل موانع ساختاری، اجرای آن دشوار 
شده است. به گفته او، حتی نظارت‌ها نیز بخشی است؛ چه در 
سطح مجلس و چه در سایر ارگان‌های نظارتی. تا زمانی که این 
رویکرد اصلاح نشود، حتی ساده‌ترین راه‌حل‌ها نیز غیرقابل اجرا 

باقی می‌مانند.
طبق اظهارات اردکانیان، امروز همه پذیرفته‌اند که اصلاح مصرف 
نیست. اصل  کافی  تغییر سردوش  و  آب  از طریق بستن شیر 
ماجرا، اصلاح الگوی کشت و روش‌های آبیاری است. با این حال، 
به دلیل دشواری این مسیر، همواره راه‌حل‌های جانبی مانند آب 
از کشورهای همسایه، شیرین‌سازی گسترده،  انتقال آب  ژرف، 
بارورسازی ابرها و حتی انتقال آب از دریاچه وان ترکیه مطرح شده 

است.

او تأکید می‌کند که همه این روش‌ها علمی و قابل بررسی‌اند، 
اما نباید به قیمت کنار گذاشتن اصلاح مصرف در بخش کشاورزی 
پاک کردن  این گزینه‌ها، در حکم  بر  تمرکز صرف  تمام شوند. 

صورت مسئله است.
ساختار معیوب از کیِ شکل گرفت و چگونه اصلاح می‌شود؟

او در پاسخ به این ابهام می‌گوید: »این ساختار معیوب، سابقه‌ای 
حدود ۱۰۰ ساله دارد؛ از زمانی که نخستین جلوه‌های سازمان اداری 
در کشور شکل گرفت. برای مسائل بین‌بخشی، به ساختارهای 
بین‌بخشی نیاز داریم؛ به طور مثال، یکی از گام‌های اصلاحی، 

هم‌افزایی میان سازمان هواشناسی و مراکز داده‌های آب است.«
گام دوم می‌داند؛  را  مردم  به  واگذاری  قابل  امور  واگذاری  او 
اقدامی که هم مشارکت مردمی را تقویت می‌کند و هم بار دولت 
را کاهش می‌دهد. تقویت مدیریت حوضه‌های آبریز نیز گام سوم 
است که فعلاً به‌طور متمرکز در شرکت مدیریت منابع آب دنبال 

می‌شود.
اجرای  و  تصویب  اصلاحات،  این  همه  بالادست  نهایت،  در 
الزام‌آور طرح آمایش سرزمین و تدوین یک برنامه بلندمدت -مثلاً 
۲۰ ساله- برای آب کشور است؛ برنامه‌ای که از تغییرات دولت‌ها و 
مجالس مصون بماند و محور آن مدیریت مصرف و اصلاح الگوی 

کشاورزی باشد.
قیمت‌گذاری و قوانین چه نقشی داشته‌اند؟

اردکانیان یادآوری می‌کند: »بر اساس اصل ۱۲۶ قانون اساسی، 
رئیس‌جمهور مسئول مستقیم برنامه و بودجه است و برنامه‌های 
پنج‌ساله بر اساس منابع واقعی تدوین می‌شود. اما در عمل، در 
اغلب برنامه‌های توسعه، فاصله معناداری میان لایحه دولت و 

قانون مصوب مجلس به وجود آمده است.«
او با مرور برنامه‌های دوم تا ششم توسعه، توضیح می‌دهد که 
نوین  به روش‌های  الزام  بدون  زیر کشت  توسعه سطح  چگونه 
آبیاری، حذف مواد مربوط به واگذاری طرح‌ها به بخش خصوصی، 
الزام به احداث سدهای بزرگ، توسعه سطح زیر کشت از محل 
صرفه‌جویی و حذف مواد مربوط به مقابله با کم‌آبی، همگی در 
فرآیند قانون‌گذاری به متن برنامه‌ها افزوده یا از آن حذف شده‌اند.

به گفته او، ریشه این تغییرات نیز به همان دو علت اصلی یعنی 
ضعف ساختاری و رعایت نشدن شرایط احراز بازمی‌گردد. اگر در 
همه قوا سررشته امور به شایسته‌ترین افراد سپرده شود، مسائل 

آب نیز قابل حل خواهد بود.
انگشت اتهام نباید به سمت مردم باشد

وزیر نیروی دولت دوازدهم معتقد است: »در کوتاه‌مدت، در 
مناطق بسیار بحرانی، برای آب شرب می‌توان از مدلی استفاده کرد 
که پیش‌تر در یکی از شهرهای استان کرمان اجرا شد؛ یعنی توزیع 
آب با کیفیت پایین‌تر در شبکه اصلی برای مصارف بهداشتی و 
تأمین آب با کیفیت مناسب در بسته‌بندی‌های بزرگ برای شرب.«

او هم‌چنین تأکید می‌کند: »انگشت اشاره ما نباید فقط به سمت 
مقوله  یک  مصرف،  و  تولید  مدیریت  میان  رابطه  باشد.  مردم 
اجتماعی است. هرچه سطح اعتماد عمومی افزایش یابد، پذیرش 

راهکارهای اصلاح مصرف نیز بیشتر خواهد شد.
زمینه  عمومی،  اعتماد  تقویت  با  می‌توانند  قوا  سایر  و  دولت 
اصلاح مصرف را در کوتاه‌ترین زمان فراهم کنند. واگذاری برخی 
مسئولیت‌ها نیز از جمله اقداماتی است که در بازه میان‌مدت قابل 

اجراست.«

آب باید به‌عنوان »کالای اقتصادی« شناخته شود

بحران آب، مسئله‌ای »سهل و ممتنع«
وزیر نیروی دولت دوازدهم، بحران آب را نتیجه انباشت خطاهای ساختاری و مدیریتی می‌داند و تأکید می‌کند در این‌باره 
راه‌حل‌هایی وجود دارد، اما اجرای آن‌ها مستلزم اصلاح ساختارها، رعایت شایسته‌سالاری، بازتعریف نقش مردم، تقویت 

مدیریت تقاضا و پایبندی جدی به برنامه‌های بلندمدت و آمایش سرزمین است.

سرپرست دفتر ارزیابی و مدیریت عملکرد سازمان غذا و دارو گفت: 
برخی  داده  نشان  میدانی  بازرسی‌های  و  تی‌تک  سامانه  بررسی‌های 
داروخانه‌ها رفتارهای غیرهمخوان با ظرفیت فعالیت خود داشته‌اند و این 

موارد به تعزیرات معرفی شده است.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید مهرزادی ضمن اشاره به  ۱۸ آذرماه که با نام 
روز جهانی مبارزه با فساد نامگذاری شده است به بررسی‌های صورت‌گرفته 
در خصوص برخی داروخانه‌ها پرداخت که دارای الگوی فعالیتی بوده‌اند 
که با عملکرد واقعی و تعداد نسخ ثبت‌شده مطابقت ندارد و این وضعیت 
می‌تواند زمینه‌ساز عرضه خارج از شبکه و ایجاد اختلال در نظام دارویی 

کشور باشد.
مقتدر،  "ایرانی  یعنی  فساد  با  مبارزه  روز  بیان شعار  با  وی همچنین 
شفاف و قانون‌مدار" و ابراز امیدواری نسبت به حرکت جدی همه ارگان‌ها 
و افراد حقیقی و حقوقی نسبت به آن مقوله مهم تاکید کرد: بر اساس 
رصدها و بازرسی‌های انجام‌شده، داروخانه‌های متخلف به مراجع قانونی و 
تعزیرات حکومتی معرفی شده‌اند و پرونده‌ها جهت رسیدگی در دادسرا یا 

کمیسیون‌های ماده ۱۱ دانشگاه‌های علوم پزشکی در جریان است.
به گزارش سازمان غذا و دارو، مهرزادی افزود: بازرسان معاونت‌های غذا و 
داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور با همکاری و حضور بازرسان 
دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد سازمان غذا و دارو پس از رصد سامانه 
تی‌تک از داروخانه‌های مشکوک به تخلف بازرسی به عمل آورده و پس از 
احراز تخلف پرونده‌های آن‌ها به مراجع صالح رسیدگی‌کننده ارسال شده و 

پرونده‌ها در حال پیگیری است.
سرپرست دفتر ارزیابی و مدیریت عملکرد سازمان غذا و دارو با قدردانی 
از بخش عمده داروخانه‌ها که مطابق ضوابط فعالیت کرده و نقش مؤثری 
در استمرار خدمات دارویی ایفا می‌کنند، اعلام کرد: عملکرد مسئولانه این 

مراکز ستون اصلی نظام تأمین دارو است.
او افزود: موارد تخلف شناسایی‌شده نیز بدون اغماض در مسیر رسیدگی 
از شبکه رسمی توزیع دارو و  پیگیری‌ها، صیانت  از  قرار گرفته و هدف 
جلوگیری از رفتارهایی است که می‌تواند اعتماد عمومی و نظم بازار دارو را 

تحت‌تأثیر قرار دهد.

وخانه‌های دارای مغایرت عملکردی ونده دار ورود تعزیرات به پر

دوره‌هایی 
وجود دارد 

که وجه غالب 
آن‌ها »مدیریت 

عرضه« است؛ 
یعنی تمرکز 

بر استحصال، 
ذخیره‌سازی و 

انتقال آب

پســت بانــک ایــران، در نظــر دارد ، مزایــده عمومــی بــه شــماره در خصــوص فــروش 4 رقبــه امــاک تملیکــی بــا مشــخصات ذیل، 
را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــا شــماره مزایــده پیگیــری    2004001654000002 بــا شــماره   مرجــع 
02-1404/09/16برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده از دریافــت اســناد مزایــده تــا ارائــه پیشــنهاد مزایــده گــران
 www.setadiran.ir  ــه آدرس ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــایی پاکت ه  و  بازگش
ــور  ــایت مذک ــام در س ــت ن ــل ثب ــی، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــده گ ــت مزای ــد و لازم اس ــد ش ــام خواه انج
ــامانه  ــده در س ــار مزای ــخ انتش ــازند. تاری ــق س ــده محق ــرکت در مزای ــت ش ــی را جه ــاء /الکترونیک ــی امض ــت گواه و دریاف

1404/08/04مــی باشــد. 

نام ردیف
استان

شماره 
پلاک 
ثبتی

متراژ عرصهآدرس
متر مربع

متراژ 
کاربریاعیان

قیمت پایه وضعیت ملک
مزایده
به ریال

سپرده 5 
درصد شرکت 
در مزایده به 

ریال
متصرفتخلیه 

842/130تهران1
تهران، نیاوران، خ باهنر، 

خ آیت اله محمودی یک- 
گلسنگ، پ22 ط4

360،000،000،00018،000،000،000ندارد*مسکونی1624/40191/70

146/409گیلان2
گیلان –رودسر- کلاچای-
محله گیل کلایه- خ گیل 

انتهای بن بست آلاله
84،000،000،0004،200،000،000داردمسکونی239127/61

30/3568تهران3
تهران- احمدآباد مستوفی 

خ ولیعصر شمالی- بلوار 
ابوالقاسم پ196

360،000،000،00018،000،000،000ندارد*تجاری283/05

73،210،000،0003،660،500،000داردمسکونی108210قم خ ایستگاه کوچه 14 پ1579/504قم4

مهلت زمانی بازدید: ازتاری1404/09/20 تا 1404/09/27 و  دریافت اسناد مزایده از سایت: تا ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1404/09/22
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 10 روز چهار شنبه تاریخ 1404/10/03

زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 11 روز چهارشنبه تاریخ 1404/10/03
ــه  ــا ســاعت 10 روز چهــار شــنبه مــورخ 1404/10/03دبیرخان ــف«( مــی بایســتی حداکثــر ت ــادآوری: اصــل تضمیــن )پاکــت »ال ی

ــل گــردد: ــع در آدرس ذی کمیســیون معامــات واق
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و بارگذاری اسناد  به آدرس :

استان البرز،کرج ، بلوار هفت تیر ، نبش چهاراه مصباح ساختمان مدیریت شعب پست بانک البرز کد پستی 3134631161
تلفن : 32250006-026 و 026-32250007 

شناسه آگهی :  2068365   
5780

فراخوان مزایده عمومی فراخوان مزایده عمومی 
فروش املاک و مستغلاتفروش املاک و مستغلات

وزارت میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و گردشــگری در نظر دارد نســبت 
بــه ثبــت خانــه جعفــر زهــاوی واقــع در اســتان فارس،شهرســتان شــیراز، 
بافــت قدیــم شــهر شــیراز، محلــه بیــات، ابتــدای خیابــان بیــن الحرمیــن، 
ــتی16414- 71388در  ــد پس ــی 22/1، ک ــاک ثبت ــه، پ ــه زورخان کوچ
فهرســت آثــار واجــد ارزش تاریخــی - فرهنگــی کشــور اقــدام نمایــد. لــذا 
در اجــرای قانــون راجــع بــه حفــظ آثــار ملــی، بدینوســیله از مالــک یــا 
مالکیــن محتــرم دعــوت مــی گــردد، حداکثــر ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ انتشــار آگهــی بــا در دســت داشــتن اســناد و مــدارک معتبــر بــه 
ــتی  ــع دس ــی، صنای ــراث فرهنگ ــی اداره کل می ــراث فرهنگ ــت می معاون
ــدرس،  ــوار م ــیراز، بل ــهر ش ــع در ش ــارس واق ــتان ف ــگری اس و گردش
ــتی  ــع دس ــی، صنای ــراث فرهنگ ــت، اداره کل می ــان فضیل ــروی خیاب روب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــه نماین ــار مراجع ــت آث ــد ثب ــگری، واح و گردش
صــورت عــدم مراجعــه در زمــان مقــرر برابــر مقــررات اقــدام و هیــچ گونــه 

ــد شــد.   ــه نخواه ــک پذیرفت اعتراضــی از مال
شناسه آگهی : 2068443  

آگهی ثبت اثر آگهی ثبت اثر 
در فهرست آثار ملیدر فهرست آثار ملی

66975781

P.M.O

تاریخ:1404/09/17
شماره : 404/201

اگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده  صاحبان سهام 
شرکت مرغ واروک )سهامی خاص( به شماره ثبت 490  و 

شناسه ملی10610031965 
ــهامی  ــرغ واروک)س ــرکت م ــرم ش ــهامداران محت ــه س ــیله از کلی بدینوس
ــا  ــا ب ــی ایشــان دعــوت مــی شــود ت ــا نماینــده قانون خــاص( ثبــت 490 وی
همــراه داشــتن اصــل کارت ملــی ، اصــل وکالــت نامــه رســمی  در جلســه 
ــا دســتور جلســه ذیــل  مجمــع عمومــی فــوق العــاده ایــن  شــرکت کــه ب
کــه درســاعت 10 صبــح روز پنــج شــنبه مــورخ 04 /10/ 1404  درمحــل 
ــی شــرکت واقــع در ســنندج ابتــدای جــاده دوشــان ـ دفتــر مرکــزی  قانون
شــرکت مــرغ واروک کدپســتی 6616884841 تشــکیل مــی گــردد حضــور 

بهــم رســانید. 
دستور جلسه: 

1 ـ تغییر ماده 22 اساسنامه ) سهام وثیقه(
مقام دعوت کننده: رئیس هئیت مدیره  شرکت مرغ 
واروک سهامی خاص ثبت 490  فیروز شریفی نسب
5783 

5316  

ــان  ــتان زنج ــاورزی اس ــش کش ــعۀ بخ ــت از توس ــدوق حمای ــرکت صن ــهام ش ــان س ــۀ صاحب ــاع کلی ــه اط * ب
ــه ترتیــب  )ســهامی خــاص( می رســاند جلســۀ مجمــع عمومــی عــادی و مجمــع عمومــی فوق العــاده شــرکت ب
ــه  ــبت ب ــس نس ــاعت تنف ــک س ــه ی ــا فاصل ــورخ ۱۴۰۴/۰9/29 ب ــنبه م ــح روز ش ــاعات ۱۰ و ۱2 صب رأس س
بررســی و اتخــاذ تصمیــم در خصــوص موضوعــات ذیــل در محــل ســالن اجتماعــات صنــدوق اســتان واقــع در 
شــهر زنجــان، کــوی قــدس، خیابــان شــهید مرتضــی محمــدی، ســالن جلســات صنــدوق )طبقــه دوم( برگــزار 
ــا دردست داشــتن  ــوت می شــود ب ــان ســهام دع ــی صاحب ــدگان قانون ــۀ ســهامداران و نماین ــردد.  * از کلی می گ
ــر مرکــزی  ــی از دفت ــق فرمــت دریافت ــه و طب ــه طــور جداگان ــر جلســه ب ــرای ه ــه از تشــکل خــود ب معرفی نام
صنــدوق، در زمــان مقــرر در محــل مذکــور حضــور به هــم رســانند. * توجــه: طبــق تبصــره 2 مــاده ۱۰ اساســنامه 
صنــدوق، هــر شــخص حاضــر در جلســات مجمــع عمومــی، می توانــد نماینــدۀ ســه شــخص حقوقــی باشــد. کــه 
ــه باشــد.الف( دســتورات  ــی نام ــوارد ذکــر شــده در معرف ــه اعطــای وکالت)نمایندگــی( شــامل م لازم اســت نام
جلســۀ مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده )رأس ســاعت ۱۰ صبــح( : ۱-اســتماع گــزارش هیات مدیــره 
در خصــوص عملکــرد صنــدوق. 2-بررســی و تصویــب اصاحیــۀ بودجــۀ ســال مالــی منتهــی بــه 3۰ آذر ۱۴۰۴  
ــه 3۰ آذر ۱۴۰5 ــی منتهــی ب ــرای ســال مال ــرۀ صنــدوق ب ــب بودجــۀ پیشــنهادی هیات مدی 3-بررســی و تصوی
ــه بــه ســهامداران محتــرم در  "ضمنــاً گــزارش اصاحیــۀ بودجــه و بودجــۀ پیشــنهادی ســال آینــده جهــت ارائ

دفتــر صنــدوق آمــاده اســت"
ب( دســتورات جلســۀ مجمــع عمومــی فوق العــاده )رأس ســاعت ۱2 ( : ۱-بررســی و تصویــب تفویــض اختیــار 

مجمــع عمومــی در خصــوص تصویــب نقــل و انتقــال ســهام )بنــد 5 مــاده 9 اساســنامه( 
ــی شــرکت در خصــوص  ــازرس قانون ــره و ب ــات مدی ــت گــزارش هی ــه مــدت یکســال. 2-قرائ ــره ب ــه هیات مدی ب

افزایــش ســرمایه صنــدوق. 3-بررســی و تصویــب افزایــش ســرمایه.
 هیات مدیره صندوق 
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آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی  آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی  
و مجمع عمومی فوق العاده  شرکت صندوق و مجمع عمومی فوق العاده  شرکت صندوق 

حمایت از توسعۀ بخش کشاورزیحمایت از توسعۀ بخش کشاورزی
استان زنجان )سهامی خاص( ثبت شده به استان زنجان )سهامی خاص( ثبت شده به 
شمارۀ شمارۀ 71967196  و شناسۀ ملی   و شناسۀ ملی 1046010421110460104211


